Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000

www.novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 066/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 016/2022

TERMO DE CONTRATO Nº 078/2022

OBJETO Contratação de empresa para aquisição de equipamentos - Modelo 02 - Termo

de Convênio celebrado com a Secretaria de Agricultura e Abastecimento para

implantação do Projeto Estadual Cozinhalimento;

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

CONTRATADA MAGAZINE MARINI NOGUEIRA EIRELI - ME

VIGÊNCIA 09/09/2022 até 31/12/2022

VALOR GLOBAL R$ 12.479,94 (doze mil quatrocentos e setenta e nove reais e noventa e

quatro centavos)

ASSINATURA 09 de setembro de 2022

                                                Nova Canaã Paulista/SP, 09 de setembro de 2022.

Thais Cristina Costa Moreira

Prefeita Municipal